
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МКДОУ ДЕТСКИЙ САД  «Салам» 

__________________________________________________________________ 
368041. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Новосаситлиул.Центральная 31 

 

       тел: +89654915688, e-mailmkdou-salam@yandex.ru, адрес сайта:https://dag-salam.tvoysadik.ru/ 

 
 
ПРИКАЗ 

 
10.03.2023             №157 

 

Об утверждении Порядка уведомления 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О 

противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по разработке и 

принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 

2013г., изданными Министерством труда и социальной защиты Российской 

Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения 

работника МКДОУ «Салам» к совершению коррупционных нарушений (далее- 

Порядок уведомления). 

1.2 завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях 

склонения работников МКДОУ «Салам» к совершению коррупционных 

правонарушений. 

2. Ознакомить работников с Порядком уведомления. 

Директор МКДОУ «Салам»   Саидмагомедова З.Х. 

 

https://dag-salam.tvoysadik.ru/

